
Akce škola
od 1.6.2022 do 30.9.2022

 6% na školní potřeby

+ dle objemu sleva
nebo dárek

2 %
3 %
4 %



                          

 

Malování

                             

                                                                             

sleva 6%            od 1. 6. do 30. 9. akční sleva

 

                                                                             
  

 

 
 sleva dále dle objemu    2% 4% 6% 

Barvy anilinové BRILANT
Průměr 22

 

mm

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Kód                      

                  

655

 

040

    

12 ks

                                       

013

 

718    24 ks

               

kulaté

       

Barvy vodové
Velké a malé s průměrem

 

30 mm

 

a 22,5 mm.

  

Kód  

  

655 031             

               

velké

        

655 030               

            

malé

         

Temperové
 

barvy 
 

Sada 6 kusová.

 

Sada 10 kusová.

 

Kód                                  
                    655 060 

  
6 ks

                                     655 061  10 ks
                                  

Temperové barvy 1000 ml
 Tempera 1000

 

ml a 500 ml v jasných a zářivých ods�nech s velkým množstvím pigmentu, s vysokou krycí schopnos�. Můžete naředit 1:1. Před použi� m dobře 

promíchejte.

 

Jednotlivé barvy se mohou překrývat

 

/vrstvit/,ale vrstvy je nutno nechat dostatečně uschnout. Barvy lze snadno míchat pro širší škálu ods�nů. Dobře 

smývatelné z většiny druhů tkanin.

  
Kód                           

                                     

barva

                 
655 070                          

                          

bílá

 
655 071                          

                            

černá

 
655 072                           

                         

červená

 
012 260

                                                 

červená tm.

 

655 073                            

                     

fialová

   

655 074                            

                     

hnědá

 

655 075

                                                 

modrá

 

tm.

 

012 261

                                                 

modrá

 

sv.

 

655 076                             

                    

růžová

 

sv.

 

655 087                            

                             

zelená tm.

 

655 078                                              

        

zelená sv.
655 079                            

                            

žlutá
008 566      

                                                   

tělová
655 077

                                                         

oranžová

 
         

Temperové barvy 500 ml

 

655 089     

                              

stříbrná   

  

655 088                            

      

zlatá        

   

KORES vodovky
Vodové barvy v unikátní obalu, který lze uchopit 
jako malířskou paletu. 

 

12 intenzivních

 

a zářivých barev + štětec 
zdarma.

 
 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Kód                                  

  

013 938

             

 

w w w .apap.cz t el. 245 008 960

Temperové barvy
 

16 ml
 

Koh-i-noor.

 

Všechny barvy.

 

Vodou ředitelné barvy 
v tubách. Obsah: 16 ml.

 

 

 

  
 

Kód               
                        

014  941  zlatá                    

002 089  běloba                
 015  154  žlutá                                 015  155 oranžová  
015  156  červená  
015  157 modrá  
015  158 modrá tmavě

 015
 
159 zelená

 
015

 
160 zelená tmavě

 015
 
161

 
hnědá 

 015

 

162

 

černá

 

Tempery Colorino
 

Školní sada intenzivních temperových barev v tubě. 
Ŕeditelné vodou,

 

netoxické. Určeno pro dě� od 3 let. 
 
 

 
 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Kód                                              
    015 219

       
12 x 12 ml

                                  015
 

218 
        

6 x 12 ml
             

 

Prstové barvy 6 barev
 

 

Prstové barvy na malování. Vhodné od 2 let.

 

 

Obsah 6x80ml

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Kód                                  

  

014 994

                          



 

                                

	

Kelímky na malování 
Kelímek se speciálním víčkem. Po naplnění 
cca do 2/3 vodou se po převrhnu� kelímku 
voda nevylije.  

Sada misek. 
  

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 Kód                                  

 
656

 

362

 

kelímek

                   
656

 

361

 

misky

                         

Paleta na malování 
Plastová paleta.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Kód                          
656

 

360

                         

Tužka grafitová
 

 
trojboká 

 
Grafitová tužka s novém ergonomickém trojhranném 

designu. Tyto dřevěné tužky jsou ideální pro psaní,

rýsování a kreslení.

 
www.apap.cz  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kód               číslo
011 262    č.1
011 263    č.2
011 264    č.3

Tuš  
Obsah 20g, 1 litr.

 

Obsah 6x20g, sada základních barev.
 

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 
 

 

 

 Kód                                

 660 322  černá

                
660

 

323 

 

6x20

 

g

                    
660

 

321  černá  l litr

                

Štětce sada 4+2
3 kulaté 

  

2 ploché 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

Kód               

         

017 685

           

Ořezávátko SPOKO
 Kancelářské ořezávátko s větším 

zásobníkem. Mix barev.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Kód               
650 059     1 otvor
002 895 2 otvory

Ořezávátko se 3 otvory

 
Ořezávátko se zásobníkem a otvory pro 3 
průměry tužek -

 

8mm, 11mm a 16mm.

 

Ideální i pro jumbo pastelky a tužky.

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 Kód               
014 972           

Ořezávátko kovové

 Ořezávátko pro tenké i silné tužky.

 

 

 

Ořezávátko 

 

KORES je jednoduché a 
má prostorný zásobník.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kód               
659

 

010 kov
012

 

916   KORES

  

Štětce kulaté
Štětec kulatý -

 

hliníková úchytka a dřevěné držadlo.

 

 

Kód                    

  

002

 

705   č.2

                         

002

 

706

   

č.4

     

002

 

707   č.6

           

000 255

   

č.8     
002 709   č.10

   

001 370   č.12

   

000 509   č.14

    

000 055   č.16

  

015 183  č.18

  

010 020

   

č.20

 

Štětce ploché
 

Štětec plochý -

 

hliníková úchytka a dřevěné držadlo.

 

 

Kód                                                       Kód                              

 
                 

001 218   č.2 004 823   č.12
001 757   č.4

     

001 114   č.14

     

001 161   č.6

     

001 525   č.16

     

000 421   č.8

     

010

 

022   č.18

     

010

 
021   č.20      

Podložky na popisování

Desky silné s možnos� vložení listu.
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 Kód                          
002 104

    

A4

 
002

 

788

    

A5          

           

Tužka Červeno-Modrá 

Oboustranná červeno-modrá tužka. Měkká, jemná
tuha. Kvalitní dřevo pro snadné ořezávání. Trojhranný
ergonomický tvar.

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

  

 

 

 

 

Kód                                  
017 960

                 

 
                                

         w w w .apap.cz t el. 245 008 960

 

   
                          

Trojboká KORES

Malování



Kreslení

 Tužka grafitová CONCORDE

  

Tvrdost: HB.

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kód               

                     

658

 
470    HB

                   

658
 

460    HB s pryží 
     

Tužka gr.

 

trojhranná 

 

JUMBO

 

a násobilka

 

Jumbo

 

trojboká grafitová tužka pro malé školáky.

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Kód              

                

011 260      bez gumy

 

012 913
      
Kores                        

 

.

KORES PastelkyTrojboké 6ks  
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Kód                             

 017 969

   

6 ks

                

        
Pastelky  trojboké

 Pastelky - ergonomický trojhranný tvar slabé.

 
Sada 6 a kusů + ořezávátko zdarma. 

 

Kód               

011 222  6 ks

Pastelky 
 

JUMBO trojboké
 Jumbo pastelky ergonomický trojhranný tvar –

 

silné.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kód              

             

658 900    6 ks
658 901  12 ks
658 902  24 ks   

Pastelky  KRTEČEK 
Školní pastelové tužky, šes�hranné, průměr tuhy 3,2 Lipové dřevo, snadné ořezávání. Rámeček pro vepsání

jména. Jasné a intenzivní barvy, vysoký obsah pigmentu.

mm, 
průřez 6,9 mm, délka 175 mm.

 

Kód               
          658 770 12 ks

  
 

                        
                      001 410     6 ks     krátké

                 

Tužka grafitová Koh-i-noor

 

Dřevěné tužky určené podle gradace ke kreslení i k 

rýsování.

 

Kód               

 

číslo

                        

658 370

         
č.1        1703

        

658 380
         

č.2
        

1703
        

658 390
         

č.3
        

1703
        

Pastelky trojboké  MAPED  
COLOR´PEPS

 
-

 
Mají trojboké tělo, měkkou odolnou 

tuhu a jasné barvy.
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 Kód               

                      013 263   12 ks

                     013 264

   

12 ks

       

MAXI

 013

 

405

   

DUO 24 barev

              

        
Pastelky JUMBO trojboké

 -

 
 

Jumbo pastelky ergonomický trojhranný tvar silné, šířka 
čáry 5mm. Sada 12 + ořezávátko zdarma. 

 
                      
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
Kód                             
012 911   12 ks

 
                                

         w w w .apap.cz t el. 245 008 960

 

  
                          



 

                               
Voskovky - křídy

 

 

Pastelky voskové  

COLORINO dóza 64 ks  
Extra velké balení voskových pastelek.  

Sada 64 barevných voskovek  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Kód               
014 294

                                

Pastelky voskové 

 

Voskové pastelky krátké.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Kód               

                

655

 

205    6 ks

            

655

 

206  12 ks

          

655 207  24 ks

          

014
 

071  48 ks
          

Pastelky voskové silné 
Trojhranný ergonomický tvar.

 
12 ks.

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Kód               

    010 733        

         

Křída Gioconda 8112/12, 
8111/6  mastná

 Školní tvrdé pastely hranolovitého tvaru. Mají voskový 
charakter a jsou vhodné pro uměleckou

 

kresbu.

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Kód               
655 202   12 ks
655 201     6 ks

Křída 8512/12, 8511/6 suchá
 Souprava suchých uměleckých prašných pastelů špičkové 

kvality.

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kód               
655 204 12 ks
655 203    6 ks 

Křída školní bílá a barevná
Bílá

 

a barevná

 

školní křída.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kód               
659 110   12 ks bílá
659 115   100 ks bílá
659 100  12 ks barevná

Pastelky Plas�color 8732/12
Voskové pastelky Plas�color

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Kód               

 001 624   12 ks

               

                   

        

Pastelky PROGRESSO

 

Souprava pastelek v laku s velmi silným jádrem.

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

Kód               

             

658

 
991

  
12 ks

       

001
 

633  24 ks
    

Uhel Koh.i.noor

 

Umělecké kreslící uhly v papírové krabičce.

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

Kód               

                     

655

 
081    8622

     
přírodní 

 

655
 

082    8673/2
 

umělý
 

 
                                

         w w w .apap.cz t el. 245 008 960

 

   
                          



Pero TORNÁDO COOL
Roller s ergo držením a masážními body. 
Roller Centropen 4775 TORNADO COOL má 
atrak�vní design a je vhodný pro praváky, 
leváky i dysgrafiky.

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kód               

     

664

 

645         

 

 

 

Psaní     

Pero TORNÁDO 2675

 

Výborná ergonomie způsobená 

trojúhelníkovým držením a masážními 

body zaručující pohodlné psaní bez únavy.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kód               

            

653 851 

 

FRUIT

    
    

653

 

841

                

TORNÁDO + zmizík
Sada Roller s ergo držením

 

Centropen Tornádo + zmizík.

  
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kód               

        

004 523

                       

Pero Frixion 
Přepisovatelný roller s tekutou nápní

 
 

od předního japonského výrobce Pilot.

  
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kód             

                                               

653

 

270   0,7 mm

      

víčko 

            
        

663 860 0,5 mm Point
 

663

 

720   0,5 mm

      

Clicker

           
 

667 010

   

0,5 mm

 

náplň/3ks   

       
 

662 011  

 

0,7 mm náplň/3ks

          
 

667

 

040   0,5 mm náplň/3ks Point   

HOUBY

 

na tabule
Magnetické

 

houbičky

 

na bílé tabule. 

 

368 042                                 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

368 040

 

 

Se stírací vyměnitelnou vložkou.

Kód       
368 042                          
368 040
368 041 náhradní filc  10 ks

Pero PANTHER 
Speciální náplň Easy ink

 
–

 
inkoust s nízkou 

viskozitou pro pohodlnější a plynulejší 
psaní. 

 

Šířka stopy: 0,7 mm. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Kód          

             
013

 

430

                         

Pero jednorázové  
Levná kuličková tužka.                                                                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 Kód                

              
650

 

420 modrá

       
650

 

421 černá

 
650

 

423

 

zelená

 
650

 

422 červená

                  

KORES K1  
Trojhranná kuličková

 
tužka. Šíře 

stopy 0.5mm.
                                                                 

                                                            

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 Kód      

          
663 400

  

modrá   
663 420

 

červená
663 410

 

černá  
663

 

430 zelená 

                     
013

 

936 6 barev

      

Popisovač 8559

 

-

 

tabule

 
Je určen pro psaní na bílé smaltované 
tabule, PVC, sklo, porcelán.

 

Stopa 2,5 mm.

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kód               

                      

656 170      černá
656 180 červená
656 190 modrá
656 200 zelená
015 772 sada+houbička

Pero FRUITY 
Fruity. Kuličková tužka s pogumovaným 

barevným úchopem.
 

Náplň X20. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Kód          

              
662 940

                           

Centropen 2709

 
Popisovač pro psaní a kreslení na bílé s�ratelné 
tabulky. Skladovat ve vodorovné poloze.

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Kód               

                    

656 120      černá
656 130      červená
656 140 modrá
656 150 zelená
656 160      sada 4 ks       

Centropen 2507

 
Popisovač pro psaní a kreslení na bílé 
s�ratelné tabulky. Zdravotně nezávadný, 
světlostálý, ERGO držení. Alkoholová báze, 
válcovitý hrot. Skladovat ve vodorovné 
poloze.

 

6

 

barev

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 Kód               
013 816 sada

                                

 
                                

         w w w .apap.cz t el. 245 008 960

 

  
                          



 

         

Psací potřeby-papír

Tabulky školní
7769

 

oboustranně s�ratelná tabulka A4

 

s potiskem linek a čtverečků

 

k nácviku psaní, 

ale i 

 

kreslení

 

2 značkovače art. 2507

 

s�rací 

textilie.

 

7779

 

oboustranně s�ratelná tabulka B4

 

s potiskem pomocného rastru

 

k nácviku 

psaní, ale i 

 

kreslení

 

značkovač art. 2709

 

s�rací tex�lie.

 

7719

 

oboustranně s�ratelná tabulka A4

 

s potiskem linek a podlinek

 

k nácviku prvního psaní

 

2 značkovače.

  

7729

 

oboustranně s�ratelná tabulka

 

B5

 

s potiskem linek

 

k nácviku psaní, ale i 

kreslení

 

2 značkovače.

 

 

Kód               

       

typ     

        

654

 

980     

       

7769         

 

000

 

028        

    

7779          
012

 
383      

      
7719         

 

654
 

990     
       

7729          

7769

 

7779

 

7719

 

7729
 

Krepový papír 
.

Kód                 barva
                                             

kód                  barva         .                  
       000 491         bílý

  014 031 růžový
                                            

014
 

032
         

růžový tm
           659 686 modrý

 
sv.

                                       
659
 

684
         

růžový
 

sv.
 

 
          659 685

         
modrý tm.

                                     
659 680

         
černý

 
 

659 688 zelený

 
tm.

                                      
659

 
682

         
červený

     
 

         659 689 zelený sv.

                                       

014

 

029         červený tm

                

005 283

  

mix 10 barev  

 

014 030 zelený stř.         

                             

659

 

683

         

fialový

 
         

659 687 tyrkysový 659 681 hnědý

 

013 261

   

stříbrná    

         
         

659 691 žlutý 659 690 oranžový

          

013 262

   

zlatá         

                                    
                                                                             

Vlnitá lepenka
 10

 

archů vlnitých papírů 260g ve složce, 

 
formát 345x245mm.                                                                              

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
Kód          
015 871     345x245         

Houby
 

na tabuli
  Houba MAXI na tabuli a auta,

 
 

rozměr:

 

20 x 13, 5 x 6 cm

 
  
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Kód                  rozměr                  
01 4 039 20 x 13, 5 x 6 cm

Fixy Colour Word sady

 

ERGO držení,

 

zdravotně nezávadný inkoust odolávají 

vyschnu� až 5 let,

 

vypratelné,

 

ven�lační chránítko,

 

válcový hrot odolný pro� zatlačení,

 

šířka stopy 1 mm.

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kód                                  

                           

659

 

050                 
659

 
051                

659
 

053           
       

Popisovač 2739 na tex�l  
Vhodné na většinu druhů tex�lu a kůži. Pigmentový 

nevypratelný. Prát do 60°C,
inkoust na vodní bázi, zdravotně nezávadný, světlostálý,

 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Kód                                

 012

 
408 sada 10 ks

 656

 

110 sada  6 ks

 656

 

050 černý

                   656

 

060

 

červená

 656

 

070

 

modrá

                           

Papír skládaný A3
 Dvojarchy formátu A3 jsou přeložené na polovinu 

do formátu A4 a balené po 200 ks do fólie.

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kód               
207 111 linka 
207 121 čtver.

 
                                

         w w w .apap.cz t el. 245 008 960

 

   
                          



 

 

 

Rýsování

Perka, redispera a násadky

 

Pomůcky pro rýsování ve škole.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kód                                            

              

003

 

278  perka na psaní

              

000

 

236  redispero

 

0.5

                

001

 

486  redispero 0.75              
001

 

751  redispero 1.00          

    

002

 

028  redispero 1.5             
002

 
912  násadka                          

  

012
 

557 
 

násadka dřevěná
          

        

Trojuhelník s kolmicí

 

Pravoúhlý rovnoramenný trojúhelník s ryskou.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kód               

                      

659 390   transparent

 

659

 
412

   
úhloměr

               

        

Pravítka 

 

Pravítko vyrobené v

 

ČR do penálu 15 cm a 30 cm na

 

rýsování.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kód               

                              

659

 

250        15 cm

                  

659

 

260        20 cm

                 

659

 
270        30 cm

                 

                   

        

Kružítka kovová  
Klasická

 
školní kružítka

 
s plastovým držadlem.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Kód               
                      

                      015 284

                                           

Pryž slon
 Pryž

 

měkká bílá.

 
.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
Kód
658 850 300/40
013 727     300/80

Pryž plas�cká
  Plas�cká pryž.

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
Kód                                  
658 025             

Mikrotužka  KORES M1  
Mikrotužka s plastovým trojhranným tělem. Tuha 0,5 

s klipem a pryží Zatahovatelný kovový hrot Obsahuje 2 ks 

tuhy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Kód               

              016 588

                                    

Rýsovací sada 
 

Rýsovací sada
 

2 trohúhelníky, úhloměr, 
 

 
pravítko 30 cm.

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Kód               

                           014 084

  

sada

                                  

                  

        Pryž vinylová
 
FC

 
 

Vinylová pryž.

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Kód                                    
001 062    bez PVC
658 910  kombi 

Desky na třídní knihu

 Desky PVC na třídní knihu s po�skem 

 

okénkem – mix barev.

  

Formát: A4.

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Kód                                    
008 837            

 
                                

         w w w .apap.cz t el. 245 008 960

 

  
                          

a



 

 

Čtvrtky -
 
papír

    

Barevné papíry

 

Barevný papír A4, gramáž 80g/m2. Obsahuje 100 ks papírů 
jedné barvy.

 

Balení 100

 

listů.

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Kód         barva            

                 

kód            barva          

     

cena   

                                                                                
 

012

 

246

 

oranžová     

                  

015 870

   

12x5listů

         

012

 

247

 

žlutá 

                        

žlutá,

 

oranžová,

 

červená,

 

fialová, růžová, modrá

 

012

 
245

 
zelená

                      
tm.modrá,

 

zelená,

 

tm.zelená,

 

šedá, hnědá,černá

                                                            
  

014
 
075 růžová  

                           

012
 
244

 
modrá

                            
015 895  modrá tm.

 

012
 
249

 
šedá

                                
012 243

  
červená                      

 

012
 
248 hnědá

                              
012 242

  
černá

                               

014
 
073 fialová 

                           
014 258

  
zelená tm.

                   
.

 

 

 

 

 

 

 

 
Kód  A4                                                                                                                                            
207 181  modrá                                      
207

 
182

  
zelená    

                                  
013

 
946

  
fialová

 
207 180 

 
červená 

 
011

 
017 

 
tm.zelená

 011
 

018
  

tm.modrá
 231 410

  
růžová

 231 400
  

oranžová
 231 420

  
hnědá

 231 390
   

černá
 207 183 žlutá

     

 

 

 

Čtvrtka A3 a A4 bílá 
Bílá čtvrtka ve formátu A3 a A4 s plošnou hmotnos� 180g 

a 220g  na m2.  Baleno po 200  a 100 kusech.  

Kód                                     
                              

207
 

135      A4
 

200 ks  180g  ofset
              

207
 

145      A3
 

200 ks  180g  ofset
              207

 
130      A4

 
200 ks  220g kres.kart. 

       207
 

140      A3
 

200 ks  220g kres.kart.   
     207

 
150      A2

 
100 ks  220g kres.kart.

       207
 

160      A1
 

100 ks  220g kres.kart.
       207

 
170      role

       
150cm/20m

  
200 g

      009
 

333      role       100cm/20m              
           

Náčrtníky
 Blok náčrtníkových papírů, 40

 

a 20

 

listů.

 

Kód                                                       
207 450     A4/40 listů
207 460     A3/20 listů
000 169     A5/40 listů

Skicáky
 
bílé

 Blok bílých kreslících kartonů, gramáž 180g/m2.

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Kód                                                      

                                                               

207

 

410     A4/10 listů

                   

207 420     A4/20 listů
207 430 A3/10 listů
001 935     A3/20 listů

Barevné lepící papíry 

 

Stačí jen trošku navlhčit vodou.

 

Barva oranžová, bílá, červená, žlutá, zelená, hnědá, 
modrá a černá.

 

Formát A4.

 

Balení 8 listů.

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kód                                                  
 

000 420
     

A4
 

8
 

listů
                

                                  

Čtvrtka A3 a A4  180g barevná  
Barevná čtvrtka ve formátu A3  a A4 s plošnou hmotnos� 180g na 
m2. Baleno po 50 kusech.  
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
Kód  A3                                                                                                                                                                                                    
207 192  modrá                                      
207

 
193 

 
zelená sv.

 
013

 
944

  
fialová

                                     
207

 
191  červená 

 
011

 
016  tm.zelená

 011
 
015  tm.modrá

 231 450
  
růžová

 231 440
  
oranžová

 231 460
  
hnědá

 231
 
430

  
černá

  207 194 žlutá                                                
              

.
 

                                                                                                                                                  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Kreslící karton pro výtvarné účely. 5 listů od barvy 
žlutá, oranžová, červená, růžová, zelená, zelená 
tmavá, modrá, modrá tmavá, hnědá, černá.

 
 

Formát A4 (210 x 297mm).
 Gramáž 180g/m2.

 
Balení 60 listů.

 
 
 Kód                                                     

013
 

947 
  

A4
 

mix 12
 

barev 
           013 945

   
A3 mix

 
12

 
barev

                      

Skicáky barevné
 Blok barevných

 

kreslících kartonů, gramáž 130g/m2.

 Mix 5 barev

 

-

 

žlutá, červená, zelená, 

 

modrá a černá -

 20 listů v balení.

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kód                                                      
010 886 A4/20 listů
010 887 A3/20 listů

Barevné papíry

 

Sady

 

barevných papírů 80g ve složce,

 

pro laserové a 
inkoustové �skárny. Mix 10 barev -

 

béžová, modrá, 
růžová, červená, oranžová, žlutá, zelená, šedá, 
hnědá, černá.

 
 

Formát A4.

 

Balení 20

 

listů

 

a 10x50 listů.

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kód          
                               

205
 

800    
       

20 listů
        

014
 

800
    

10x50 listů      
 

                                 

 
                                

         w w w .apap.cz t el. 245 008 960

 

  
                          



 

 

Sešity -

 
pomůcky

Sešity

 

Sešity s

 

bezdřevého papíru, nepropíjí, bílé.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kód  

                        

A4

                        

215

 

290

   

420 čistý   20 listů               
215

 

270   424 linka   20 listů               
215

 

280   425 čtver. 20 listů               
215

 

230   440 čistý   40 listů             
215

 

210   444 linka   40 listů             
215

 

220   445 čtver. 40 listů             
215

 

350   460 čistý   60 listů             
215

 

330   464 linka   60 listů             
215

 

340   465 čtver. 60 listů              
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kód  

                 

5   pro 1-4 třídu

                 

009 024

   

511   linka   10 listů  s

 

pom.linkou  
009 425   512   linka   10 listů  s

 

pom.linkou  
215

 

530   510   čistý   10 listů                           
215

 

510   511   linka   10 listů                           
215

 

520   5110  čtver.10 listů       

                    

000 405   512    linka  10 listů       

                    

000

 

397   513

    

linka  10 listů       

                    
 

Kód                

          

A6                  

                       

215

 

540   624    linka 20 listů                             
215

 
550   644    linka 40 listů                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kód  

                        

A5             

        

215 320

   

520   čistý  20 listů              

 

000 400   523   linka  20 listů              
215

 

300   524   linka  20 listů              
215

 

310   525   čtver. 20 listů             
215

 

260   540   čistý   40 listů             
215 240   544   linka  40 listů        
215 250   545

   

čtver.40 listů          
215 380   560   čistý   60 listů             
215 360   564   linka  60 listů         
215 370   565

   
čtver.60 listů          

 
 

Notový sešit 
Notový sešit A4 20 listů.

 

Notový sešit A5 10 listů.
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Kód                                  

   000 488   A5

                      011

 

916   A4

                                   
 

Úkolníček 
Úkolníček má 40 stran, na zadní straně je rozvrh. Mix 

motivů.
 

Sešit na slovíčka 
Obsahuje 40 listů se třemi přehlednými sloupci a více 
řádky. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Kód                                  

       002

 

817   A6 

                      008

 

222   A5 

                                        

 

BOX na sešity  
Box na sešity s gumou. Materiál karton potažený 

laminem. Mix mo�vů.
 

 

Formát: A4, A5  

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
Kód                                  

 656 370

   

A5

                          656

 

371

   

A4

                                            

 

 Sada ABC a číslice
 Sada papírových písmen

 

a číslic.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Kód            
656 981 ABC                  
656 980 číslice              

Desky na
 

číslice
 
a písmena

 Desky na číslice a písmena, materiál PVC, mix mo�vů.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Kód          
656 972 ABC                  
656 971 číslice             

Dětské hodiny
 Papírové hodiny bílé a s

 

obrázkem vhodné k

 

výuce.

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kód         
656 440 barevné          
012 391 bílé                    

                                                                  

 
                                

         w w w .apap.cz t el. 245 008 960  
                          



 

 

Modelování doplňky        

Nůžky dětské so�
  Ergonomický úchop. Více barev držadla. 

Délka 130 mm.

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
Kód               
012 919

        

Nůžky dětské Donau
 Dětské nůžky délky 13,5 cm pro praváky.

 

Kód               
300 730          

        

Plastelína
 

Souprava modelovací hmoty.

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Kód                                         

655 090  100 g                    

655 091  200 g                    

012 898  200 g krabička    

Modelit  
Bílá teplem tvrditelná modelovací hmota. 

Kód               

                         
655

 

104

  

500 g

                            

 

Modelovací hmota

 
CREALL

 

Modelovací

 
samotvrdnoucí

 

hmota na vzduchu v teple 
tvrdnoucí.

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

Kód                                     

655  102   500 g  bílý              

655  103  500 g  terakota
655  100    1 kg    bílý             

    655  101    1 kg    terrakota  

                       

Podložka na modelování  
Modelovací podložky pro dě� i dospělé.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Kód               

                 
655

 

110  A3

                
655

 

111  A4 

                           

   

Plastelína –
 
modelína

 

Nezanechává barevné skvrny. Snadno se tvaruje -

 

ideální pro modelování malých detailů. Barvy mohou 
být míchány dohromady.

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

Kód                                                                 

013 939       10 barev po 20  g –  200  g

 

Špejle  
Dřevěné  špejle.  
Cena za balení 100 ks.  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 Kód               

                            251 750

       

nehrocené

  

30 cm

 
010

 

817       hrocené

       

20 cm

               

        
Nůžky Concorde

 Kancelářské kovové nůžky s pogumovanou 
rukoje� z měkčeného plastu.

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kód               
300 686 18 cm             
300 687        21,5 cm

Nůžky pro leváky 
 Nůžky pro leváky. Ergonomické držení,

 
 

.

 
Délka 21 mm.

 
 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
Kód               
014 871

        

                                 

 měkčený úchop, kalená nerezová ocel.

 
                                

         w w w .apap.cz t el. 245 008 960  
                          



  

Lepení                     

Lepidlo tyčinka

 

Tyčinka je vhodná k lepení papíru, 
tkanin, korku a dalších savých materiálů.

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kód               
        

014
 
537     8 g

014 210
    

15 g
014

 
536    40 g

 

Lepidlo Herkules
 

Tekuté disperzní lepidlo bez rozpouštědel, vhodné pro lepení papíru, dřeva, korku 
apod.

 
 

                        

                                                                                                        

0

  

014 209   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kód                                  kód            
150 290    30 g 150 310 250 g
150 300 130 g  150 315   500 g
014 209   130 g Expert  008 597       5 kg

Lepidlo KORES

 

8 g / 15 g / 20 g / 40 g -

 

lepidlo ve vysouvací tubě. Obsahuje glycerin.

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

Kód               
                             

150
 

010   
   

8 g
                       

150
 

020
    

15 g
                       

150
 

030    20 g
                       

150
 

040    40 g
                       

Lepidlo KLOVATINA

   

110

 

g • lepí papír • aplikační roztěrka • 
neobsahuje organická rozpouštědla.

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kód               
 

013 401               
 

Bílá lepící pasta 75g 

Pastové lepidlo určené k lepení papíru. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Kód               

           
150 180                

           

Lepidlo Gamafix  

Disperzní tekuté lepidlo na papír, 

textil, dřevo, keramiku atd. Bez 

rozpouštědel. 
Obsah: 100g. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Kód               

               
150

 

230

    

100 ml 

                  

Lepidlo Kanagom  

Universální vodostálé lepidlo k širokému 
použití.  
 
Obsah: 40g.  
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 Kód               

        
150 280

                            

Lepící pásky  

Samolepicí polypropylenová páska. S vysokou 
pevnos�. Transparentní.  

 
Šíře: 19mm, 48mm.  
Návin: 33m, 66m.  

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 Kód               

                      150 670

    

19/33m

 
151 070

    

48/66m hn.

 
151 080

    

48/66m tr.

                  

Korekční páska Donau
 Korekční strojek -

 

délka pásky 8 m, šířka 5mm.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Kód               
152 050           

Ubrus
 

na školní lavici
 Pracovní ubrus PVC 50x65cm pro dě�.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Kód               
013 268

                                 
                

 

        

 
                                

         w w w .apap.cz t el. 245 008 960  
                          



 

 

 

Krea�vní potřeby

 
 

 

 

 

 

 

    
                                              

 

Nůžky na krea�vní 

tvoření 

 

Nůžky výborné

 

při stříhání lepivých 
materálů.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Kód                             
013  708       1  ks  

 

Třpytky
 

6 barev + zlatá a stříbrná.

 
 

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

Kód                              

015 420                  

 

Barva TABULKOVÁ Creall 
 Tabulová barva je určena pro snadné vytvoření 

tabulového povrchu, na který lze kreslit křídou, a poté 
snadno smýt vlhkou houbičkou bez poškození nátěru. 
Pro správnou funkci nátěru doporučujeme alespoň 2 
vrstvy nátěru. Barva dobře drží na mnoha materiálech.

 

Běžná spotřeba 100 ml na 1 m2.

 
 

Objem 250 ml.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Kód                                                
014 291   černá 250 ml

Barva MAGNETICKÁ Creall 
 Obsahuje kovový prach a nátěrem této barvy vytvoříte 

povrch, ke kterému přilnou magnety.

 
Pro správnou funkci nátěru doporučujeme 3 vrstvy 
nátěru. Běžná spotřeba je 100 ml na 1 m2.

 
 
Objem 250 ml.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Kód                                                       
014 292   černá 250 ml

OČI nalepovací
 

Plastová očička, která mají pohyblivé černé 
čočky. Samolepící.

 
 

 

 

 
 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

Kód                                       
014 285                                          

 

Peří
 

Měkká barevná peříčka. Různé

 

délky a barvy. 
Vhodné pro dekoraci i tvorbu.

 

14g.  Sáček 
obsahuje mix barev.

 
 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 
 

Kód                                        
   

013 698     14 g                 

 

Tavná pistole luma, APLI
Távné pistole pro krea�vní tvorbu. 
Tavná lepicí pistole APLI 20W 7mm
Tavná lepicí pistole LUMA 40W 11mm

   
 

 

 

 

 

  

 

 
 

 

 Kód                                                                

    
        

  

013 776            
017 830            

7 mm APLI
11mm LUMA

008 860   patrony 7 mm /12 ks
011 751    patrony 12 mm/6ks

Chlupaté drátky  
 30 cm x 6 mm   50 ks
 

Drátěná tyčinka opletená měkkým barevným vláknem. 
 

Délka 30 cm  
Průměr 6 mm. 
Cena za balení. 

 

 

 

 

  

 

 

 kód                                            

                               

014

 

186       30 cm

                               

Bambulky 100ks Pěnovka APLI 200X300x2mmPěnovka APLI 200X300x2mm 
Bambulky pro krea�vní tvorbu. Velikost průměru 8  

Pro ruční práce a výtvarné ak�vity. Na pěnovku lze malovat
až 35mm. Základní barvy, pastelové barvy, zvířecí  
a třpitivé. Balení obsahuje vždy jeden druh.  
Mix barev (barvu není možné si vybrat) .  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 kód                                   

    
013 696                

           

                                 

 

                        

 
                                

         w w w .apap.cz t el. 245 008 960  
                          

 10ks Mix barev

 i kreslit a lze ji také stříhat nebo děrovat.



 
 

Hygiena

FIXINELA
 

Odstraňuje rez, vodní kámen a jiné 
usazeniny.

 

Obsah: 500 ml.

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

Kód  
                                                   

004 260
                    

CIF
 

Tekutý písek na nádobí. Velice účinný 

krém na nádobí, smaltované plochy.

 

Obsah 500 ml.

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

Kód  
                       

607 070
                 

607
 
080

                  

Vlhčené ubrousky
 

Parfemované vlhčené ubrousky. Prak�cké 
zavírání. Vůni dodáme podle skladových 
zásob.

 
 

Balení 100ks.

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

Kód  
                              

014 322
                      

SANYTOL 500 ml  
Dezinfikuje a odmašťuje do hloubky. 
Šetrný k povrchům, biologicky 
odbouratelný, odstraňuje nepříjemné 
pachy.  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 
Kód  

                              
012 892

    

kuchyně
012

 

893

    

koupelna

                 

SANYTOL universal  
Čis� a dezinfikuje všechny druhy 
materiálů.  Všestranné použi� v 
kuchyních, toaletách a sanitárních 
zařízeních. Bez chlóru.  Obsah: 500 ml.  
 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 
Kód  

                    

600 880

                                  

BRAIT
 
osvěžovač

 

Osvěžovač vzduchu ve spreji.

 

Obsah 300 ml.

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kód  
                                

015
 

920
    
Cold ALaska

       

015 919
    
Relaxing Moments

      
                                                            

,

Mýdlo tekuté

 
Tekuté mýdlo

 

s

 

panthenolem

 

a an�bakteriální

 

do dávkovačů. Velké ekonomické 
balení 5 l.

 

Dóza s pumpičkou. Vůni dodáme podle skladových zásob.

  

Obsah:  500ml.

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Kód               

                                

011

 

841    an�bakteriální

           

616

 

150  

  

modré

                                   

616 170 bílé
600 850 růžové
014 323    s pumpičkou 500 ml

Mýdla 

 

tuhá

 
Mýdlo toaletní tuhé 100 g.

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

Kód     
616 180   100 g

BREF kuličky

 
Zajis� čistotu, svěžesť, čis�cí pěna, 
ochraní WC pro� vodnímu kameni.

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

Kód        
600 680 lemon
600 670 ocean

                                 

Mýdlo dezinfekční   
Ideální pro každodenní používání  
na citlivou pokožku. Dezinfikuje. 
 

Obsah: 250 ml.  
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
Kód               

                          

 

600 900

    

dezinfekční

                

SANYTOL gel  
Pohodlné, rychlé a snadné, suché ruce 
za 30 sekund. BEZ OPLACHOVÁNÍ. 
Hydratující a hypoalergenní.  
 
Obsah: 75 ml.  

 

 

  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
Kód  

                     
015 975

               

                        

 

                                
         w w w .apap.cz t el. 245 008 960  

                          



                                       

                        

                                
         w w w .apap.cz t el. 245 008 960  

                          

                                 

 

 

    
                          
                             

 

 
   

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

Drogerie

   
   

 
 

 

 

 

 

 
 

   

 

 

JUMBO 2-vrstvý bílý

 

Toaletní papír JUMBO, 2-vrstvý bílý, celulóza, 

 

6 ks v

 

balení a také 12ks balení.

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kód            

                      

017 008
017 009
017 007

   

240 mm     
280 mm     
180/190 mm 12ks    

        
             
             

 

Papír toaletní PAPERNET -

Bílý toaletní papír z celulózy. , ,

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kód              

                         

015552

      

4 role

                                     
                             

                                        

 

Zásobník LOSDI
Zásobník toaletního papíru, uzamykatelný, 240 ABS bílý.

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Kód               
012 642 280mm
013 033 240 mm

 

Možno dodat i 

v kovovém 

provedení !!!

Ručníky Z-Z jednovrstvé

 

Papírové ručníky skládané Z-Z zelené, balení 5000ks.

 
 

Kód              
613 220 zelené

Dvouvrstvé
Vyrobené z celuózy 20x150 ks.

Kód              
613 040 bílé                      

Kapesníky LINTEO
Papírové kapesníky
-

 

2-vrstvé v krabičce po 100 ks
- 3-vrstvé balení 10x10 ks.

Kód               
615 140 100 ks
615 080 10 ks kapesníčků       

Toaletní papír 2-vrstvý

 

Toaletní papír 2-vrstvý.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kód               

             

611 280 4 role

        

Toaletní papír 3-vrstvý

 

Jemný toaletní papír třívrstvý, HARMONY SOFT.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

Kód             

                       

cena       s DPH  

 

600 930

   

8

 

rolí

                

67,64

       

82,-

 

 

Zásobník Z-Z ručníků Nerez

 

Uzamykatelný nerezový zásobník na skládané papírové ručníky.

 
 

Kód              
017 993               

Papírové UTĚRKY
Dvouvrstvé bílé Harmony Professional vymačkávané 
utěrky pro široké použi�.
Cena za 2 ks.

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Kód                                 cena      s DPH  
016 209 2 role 14,97 18,-

2 vrstvy 4ks Balení 



                                       

                        

                                
         w w w .apap.cz t el. 245 008 960  

                          

         

 

Drogerie

 

–

 

pomůcky

              

                                 

 

 Rychloutěrky

 

3 ks

 

Populární rychloutěrka z

 

mikrovlákna.

 

Rozměr 34x38 cm.

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kód               

                  

cena       s DPH  
609

 
110   3ks  

                
18,-

           
22,-

 
 

Hadry

 

na podlahu 

 

Hadry na podlahy

 

z

 

netkané tex�lie 
oranžový a

 

tkané

 

tex�lie tmavý.

 
 

Rozměr: oranžový

 

60 x 70 cm.

 

.

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kód               

                        

cena       s DPH  

 

609

 
130     oranžový

        
18,40

           
22,-

 
                             

Pytle na odpad

 
černé

 Pytle plastové

 

LDPE na odpad v rolích -

 

120 litrové. 

 
Cena za roli.

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kód               

                                               

603 150 25 ks     40 mi LDPE
603 220 20 ks     60 mi LDPE 
603 290  1 ks  200 mi  LDPE
603 020  25 ks  60 mi  LDPE zatahovací

Smetáček s lopatkou 
Smetáček a lopatka -

 
sada.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Kód                                    
609 280                 

                         

Smeták dřevěný s holí
 

Smeták vnitřní žíně+hůl
 
dřevěná 120 cm

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Kód               

                609 490    30 cm

                   

Vědro+ždímač

 

Vědro oválné 12l + ždímač.

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kód                                
620

 
160           

         

WC souprava 
Plastová souprava na toaletu.

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 Kód               

                014 895

                                       

Houbičky a utěrky 
kuchyňské

 

Houbičky na nádobí s drátěnkou, klasické.

 

Utěrky nepls� se a

 

je možno je vyvářet. 

Cena za balení.

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Kód               

                             

609

 
510    10 ks

 
houbičky

  
             

Odpadkový koš  

Oblíbený plastový koš s děrováním.
 

 

Objem: 16 l 

Výška: 310 mm. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Kód               

              468

 

040     16 l

                    

Pytle
 
do košů

 30

 

a 60

 

litrové sáčky do odpadkových košů.

 

 

Role: 50 ks

 

Cena za roli

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
Kód               
602 720 30 l   50 ks    50x60 HDPE
603 330   60 l 50 ks    63x74 HDPE

Pytle papírové
 Vyrobeno

 

z 3-vrstvého sulfátového papíru. Široké 

dno.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
Kód               
603 120 65x120x18cm 3N
603 110   55x110 3NG



w w w .apap.cz

Novinky

Savo BEZ CHLORU Podlahy 

Real GREEN Plochy 500 g

Pytle do košů 35l 26ks s uchy Pytle do košů 60l 18ks s uchy Pytle do košů 35l 26ks s uchy

Real GREEN Nádobí 500 g Real GREEN Nádobí 5l

Real GREEN Zelené my� 500g Real GREEN Toalety 750 g

Tekutý čis�cí a dezinfekční přípravek bez chloru.  

Prostředek na nádobí, mýdlo na ruce, my� ovoce a zeleniny Gelový prostředek na toalety a koupelny odstraňuje vodní kámen,

Mul�funkční prostředek, který vyčis� opravdu všechny

35-litrové pytle do odpadových košů s uchy. 60-litrové pytle do odpadových košů s uchy.

Mycí prostředek na všechny druhy nádobí a omyvatelné plochy Tekuté mýdlo na ruce pro každodenní použi� ve veganské
omyvatelné plochy v celé domácnos�. Odstraní s vysokým mycím účinkem. Vhodná kombinace ak�vních látek kvalitě. Dermatologicky testováno. Vhodný pro domácnos�
mastnotu, vodní kámen, vápenaté a mýdlové zajišťuje účinnost, ale i zároveň šetrnost. Efek�vně odstraňuje s čis�čkami vod. Netestováno na zvířatech, bez alergenů, 
usazeniny, zaschlé kapky vody a další nečistoty. mastnotu, špínu a další odolné nečistoty. Tvoří bohatou pěnu. bez fosfátů a parabenů, bez op�ckých zjasňovačů.
Povrchy zanechává lesklé a chrání je před dalším Je dermatologicky testován a má neutrální pH. Biologická Výrobky jsou lehce biologicky odbouratelné podle metodiky
znečištěním. Je vhodný pro domácnos� s ČISTIČKAMI odbouratelnost 98,5 % - vhodná pro domácnos� s ČISTIČKAMI OECD 301D (požadavek minimálně 60 %).
ODPADNÍCH VOD – biologická odbouratelnost 96,2 %. ODPADNÍCH VOD. Jemná kvě�novo-citrusová parfemace.

rez, mýdlové a další usazeniny, zápach. Obsahuje kyselinu citronovou
a octovou. Ideální pro domácnos� s vlastními čis�čkami odpadních vod.
BIOLOGICKÁ ODBOURATELNOST 89,6 %

Kód               

Kód               

Kód               Kód               Kód               

Kód               Kód               

Kód               Kód               

                              

017 

018 

018 018 018 

018 018 

018 018 876     

804     

348     351     349     

805     825     

803     802     

            

            

                                    

                        

                        
 

 

   

  

       

     

               

          

           

 

   

  

                 

               

                                             

                              

                              1l

500g

35l 60l 35l

500g 5l

750g500g

Likviduje bakterie, pomáhá odstraňovat alergeny.

Levandule 1l
v jednom. Odstraňuje špínu a mastnotu z nádobí. Bez parfému.

t el. 245 008 960

 AROMA Vigo LEVANDULE  AROMA Vigo LEVANDULE  AROMA Vigo JAHODA
Materiál plast-HDPE. Aroma levandule. Aroma levandule. Materiál plast-HDPE.



                                       

                        

                                
         w w w .apap.cz t el. 245 008 960  

                          

    
                          
                             

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

Drogerie

   

Savo original
Likviduje choroboplodné zárodky, bakterie a viry 
(včetně HIV a HBV), řasy a nižší houby, 
odstraňuje pachy.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kód               

               

017 443      4kg

            

017

 
434

      
1,2l

               

 
 

Savo WC 3v1
 Tekutý WC čis�č v mimořádné kvalitě 

s dezinfekčními účinky. Přípravek je zahuštěný,  
jeho  stékavost je snížena, odstraňuje i úporné  
pachy.

 
 
Obsah: 

 

750 ml.

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kód               
008 706  oceán
606 140 louka
606 150  turbo vodní kámen

Jar na nádobí 

Tradiční prostředek na my� nádobí koncentrovaný.
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Kód               

                607 020  

   

900 ml

      607

 

030

          

5 l

                

Clin čis�č oken 500 ml  
s rozprašovačem Citrus  
 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 Kód               

                608 200       500 ml

                  

Sidolux universál na podlahy 

marseillské mýdlo

 

Univerzální mycí prostředek. Spolehlivý systém 
na odstranění špíny a změkčení vody.

 

Obsah: 1000 ml, 5 l.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kód               

                   

601 200        1 l

           

014
 
640

        
5 l

      

 

Domestos WC
 Vysoce účinný an�bakteriální prostředek na čištění WC. 

Odstraní i ty nejodolnější

 

usazeniny.

 
Obsah: 750 ml.

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Kód               

                                  

600 610 Pink Fresh             

               

608 020 Atlan�c Fresh     

   

608 021 Citrus Fresh
608 022 Pine Fresh
014 232 White Shine

Krém na ruce
 ISOLDA 

mix
 

Jemný krém na ruce podporující
 
proces hojení kůže 

nezanechává po sobě pocit nadměrně promaštěných 
nebo naopak suchých rukou. 
 

Obsah: 100ml. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 Kód               

                010 499

                                 

Real universal 600 g
Klasický pomocník nejen do kuchyně a koupelny,

 

tekutý písek.

 
 

Obsah: 600 g.

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

Kód               

                      

607 180
       

600
 
g

             

Savo 500 ml
 Moderní prostředek k rychlému a snadnému obnovení 

čistoty všech malých omyvatelných ploch. 

 
Objem: 500 ml.

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Kód               
608 040 koupelna             
608 030   kuchyně  

                                 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

                        

 
                                

         w w w .apap.cz t el. 245 008 960  
                          

Opravný lak KORES AQUA 20 ml Štěteček

Rychleschnoucí opravný lak s vynikající krycí
schopností. Vytváří hladký povrch a nepopraská.
S aplikačním štětečkem. Ředitelný vodou.

kód zboží  - 151770 kód zboží  - 151750

Lepicí guma KORES GUMFIX 84 ks

Oboustranně lepicí guma. Připravené polštářky
k použití.

Barva razítková KORES 27 ml

Razítková barva do polštářků 
pro nesamobarvící razítka.

černá
červená
fialová
modrá
zelená

kód - 661640
         661650
         661660
         661630
         661670

Pastelky KORES Trojboké Kolores Style 26 ks

Ergonomický tvar usnadňuje držení. Extra měkká
tuha. Základní odstíny. Metalické, neonové a
pastelové odstíny.

kód zboží  - 017949

kód zboží  - 017918 kód zboží  - 017919 kód zboží  - 017920

kód zboží  - 015149 kód zboží  - 012914

Pastelky KORES Trojboké Kolores Mandalas 50 ks

Ergonomický tvar usnadňuje držení a extra
měkká tuha nenamáhá ruku při kreslení.

Pastelky Voskové Jumbo 12 ks Trojboké

Voskové trojboké pastelky. Zářivé barvy,
jemné a plynulé kreslení.

Grafitos set - tužka grafit. Sada 12 ks 8B - 2H

Sada tužek měkké gradace v plechové krabičce.
Ergonomický trojhranný tvar. Lakovaný konec.

Grafitos Neon - Tužka grafi. trojboká s gumou

Trojhranný ergonomický tvar tužky. Jemné
a pohodlné psaní, neškrábe. Silná a odolná tuha.
Neonové barvy. Bílá pryž.

Grafitos Style -tužka grafit. trojboká
s gumou 6 ks

Trojhranný ergonomický tvar tužky. Silná
a odolná tuha. Set 6 tužek v metalických
barvách. Pryž v barvě těla tužky.



                

 
                                

         w w w .apap.cz t el. 245 008 960  
                          

Lepicí tyčinka KORES 20 g PASTEL

Standartní bílá lepicí tyčinka.
Obal ve čtyřech pastelových barvách

kód zboží  - 017558

Lepidlo tekuté KORES Glu Fix 50 ml

Tekuté transparentní lepidlo. 
Vybaveno dávkovací membránou,
zabraňující samovolnému vytékání.

kód  - zboží 150330

Lepidlo vteřinové KORES POWER
 3 g GLUE a GLUE GEL

kód zboží 153050

kód zboží 153040 GLUE
GLUE GEL

Sekundové univerzální lepidlo.

Bloček samolepicí KORES 75x75 mm 100 listů

Samolepící bločky, který se po přilepení nekroutí.
Přilnavost i na svislé ploše. Nezanechává stopy lepidla.

kód zboží  - 221070

Bloček samolepicí KORES 40x50 mm 3x100 listů

kód zboží -  221050

Bloček samolepicí KORES 75x75 mm
100 listů Neon

oranžová
růžová
zelená
žlutá

kód zboží -  233170
kód zboží -  233160
kód zboží -  233150
kód zboží -  233140

Mikrotužka KORES M2 0,7 mm Mix barev

Mikrotužka trojhranného tvaru s ergonomickým
úchopem pro pohodlné psaní, soft povrch pro
vyšší komfort při psaní. S pryží a klipem, obsahuje
2 tuhy. Ve 3 barvách - v černé, červené a v modré.

kód zboží  - 221070 kód zboží  - 015153 kód zboží  - 013550

Popisovač KORES Whiteboard XW1 kulatý
hrot Sada 10 barev 3 mm

Sada deseti popisovačů na bílé tabule. Za
sucha stíratelné. Netoxické - neobsahuje
xylen, toluen, benzen. Vydrží bez víčka min.
48 hodin. Kulatý hrot.

Korekční strojek KORES Jednorázový
ROLL-ON 4,2 mm/15 m

Jednorázový strojek s opravnou páskou
Boční odvin pásky. Kompaktní ergono-
mický tvar.

také varianta se šikmým hrotem



gumuj

vyměňuj

Pilot FriXion 
Ball 05/07
• nejpopulárnější gumovací roller
• ideální pomocník nejen pro školáky
• široká nabídka barev 
• píše podle barvy těla

Hrot 05   
• průhledné tělo
• průměr hrotu: 0,5 mm 
• šířka stopy: 0,25 mm 
• náhradní náplň: 2065 

Hrot 07  
• průměr hrotu: 0,7 mm
• šířka stopy: 0,35 mm
• náhradní náplň: 2067

HROT 05
017326 0,5 mm modrá
017325 0,5 mm červená
017324 0,5 mm černá
017327 0,5 mm zelená
017331 0,5 mm modrá světlá
017329 0,5 mm fi alová
017328 0,5 mm oranžová
017330 0,5 mm růžová

HROT 07
653270 0,7 mm modrá
653290 0,7 mm červená
653260 0,7 mm černá
653280 0,7 mm zelená
653300 0,7 mm modrá světlá
653 310 0,7 mm fi alová
009729 0,7 mm oranžová
009023 0,7 mm růžová
009596 0,7 mm hnědá
017 335 0,7 mm vínová

Pilot FriXion Clicker 05/07
• gumovací roller se stiskacím mechanismem 
• široká nabídka barev  
• píše podle barvy těla

Hrot 05 
• průměr hrotu: 0,5 mm 
• šířka stopy: 0,25 mm
• náhradní náplň: 2065

Hrot 07  
• průměr hrotu: 0,7 mm 
• šířka stopy: 0,35 mm 
• náhradní náplň: 2067

Náplně FriXion
sada 3 kusů

2059
• pro rollery: 
 FriXion Point 
 FriXion Point Clicker

Pilot FriXion 
Point Clicker 05 
• oblíbené gumovací pero s novým hrotem 
• nová technologie hrotu pro tenké, přesné a zároveň 
 pohodlné psaní
• píše podle barvy gumovacího zakončení pera
• průměr hrotu: 0,5 mm; šířka stopy: 0,25 mm
• náhradní náplň: 2059

HROT 05
663720 0,5 mm modrá
663 710663 0,5 mm červená
663700 0,5 mm černá
663730 0,5 mm zelená
014 589 0,5 mm modrá tmavá
663760 0,5 mm modrá světlá

modrá světlá

663740 0,5 mm fi alová
663750 0,5 mm růžová

HROT 07
663790 0,7 mm modrá
663780 0,7 mm červená
663770 0,7 mm černá
663800 0,7 mm zelená
014 588 0,7 mm modrá tmavá
663830 0,7 mm
663 810 0,7 mm fi alová
663820 0,7 mm růžová

017 988 modrá

663860 modrá
663850 červená
663840 černá
663870 zelená
663900 modrá světlá
663880 fi alová
663890 růžová

Pilot FriXion Point 05 
• gumovací roller s novým hrotem 
• nová technologie hrotu pro tenké, přesné 
 a zároveň pohodlné psaní   
• široká nabídka barev, píše podle barvy těla  
• průměr hrotu: 0,5 mm, Šířka stopy: 0,25 mm
• náhradní náplň: 2059

KČ/KS

KČ/KS

KČ/KS

KČ/KS

KČ/SADA

667040 modrá
667030 červená
667020 černá
667080 modrá světlá
667060 fi alová
667070 růžová

662011 modrá
662031 červená
662021 černá
662041 zelená
014590 modrá tmavá
009292 modrá světlá
662051 fi alová
009727 oranžová
009022 růžová
662061 zelená světlá

2065 
• pro rollery: 
 FriXion Ball 05
 FriXion Clicker 05

667010 modrá
014591 modrá tmavá

2067 
• pro rollery: 
 FriXion Ball 07 
 FriXion Clicker 07 
 FriXion LX

51,61

50,70

45,68

51,86

90,01


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5
	Stránka 6
	Stránka 7
	Stránka 8
	Stránka 9
	Stránka 10
	Stránka 11
	Stránka 12
	Stránka 13
	Stránka 14
	Stránka 15
	Stránka 16
	Stránka 17
	Stránka 18
	Stránka 19
	Stránka 20
	Stránka 21

